СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

очередная 2 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2024                                                                                                № 1/11
ст-ца Новомалороссийская

Об отмене некоторых правовых актов

Совета Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального

закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в

силу Федерального закона от 8 августа 2024 г. № 232-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений

законодательных актов) Российской Федерации», Совет Новомалороссийского

сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Отменить решение Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 9 июля 2024 г. № 1/188 «О внесении изменений в

Устав Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района Беленко Л.Ю.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина

Председатель Совета Новомалороссийского

сельского поселения Выселковского района                                      Л.Ю. Беленко